DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS MICROOS:
DESENVOLVIMENTO DE UM JOGO DIDÁTICO PARA A COMPREENSÃO DO ENSINO
EM MICROBIOLOGIA de autoria de SARAH SIGNE DO NASCIMENTO, LESLIE WAREN
SILVA DE FREITAS , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79007

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79007